
Dobrý den,

Žádám o zaslání informací souvisejících s činností kontrolního Výboru.

1) Zápis z ustavujícího zastupitelstva pro aktuální volební období

2) Zápisy zjednání kontrolního výboru od počátku volebního období do dne

IVI

zpracováni zadosti

IVI

3) JednaCI rad kontrolního výboru

Informace žádám na základě zákona 106/1999 sb. o svobodném přístupu k

informacím. U již zveřejněných informací prosím o zaslání odkazu na

internetovou stránku, kde se informace nachází. Informace v nejvyšší možné

míře požaduji v otevřených formátech a ve strojově čitelných formátech.

Požadované informace si přeji zaslat prostřednictvím elektronické pošty.

Účelem žádosti, je porovnání činností a pravomoci kontrolního výboru v

ostravských městských obvodech a na magistrátu.

Předem děkuji za vyřízení

S pozd ravem

 

]
.

isk. ZIL/LH.

,.,.., , _,„„

,zpnacov. loošm

l

i

!

Statutární město Ostrava

Městský obvod Nová Ves

 

23 -01- 2923 [ “Š'/“?“

 

‘é

lwa-w mm ** 1

lUKL.ZNAK \DŘÍLOHV TvočET
/ ,

‘LISTU 7

Á_,Í;A„fířš?/©iftz/zs___„

.....__._._=„

:č. DOPOR.

l



Statutární město Ostrava

Uřad městského obvodu Nová Ves

Vaše značka:

 

 

Zve dne: 21.01.2023

C. j.: NVES/0176/23

Sp. zn.: S-NVES/0172/23/2 J

Vyřizuje: Ing. Tomáš Lefner

Telefon: +420 599 419 302

E-mail: tomaSJCfnerra‘novaves.ostrava.cz

Datum: 23.01.2023

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

na základě Vaší žádosti ze dne 21. 1. 2023, o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám v příloze zasíláme zápis z ustavujícího zasedání

Zastupitelstva městského obvodu Nová Ves ze dne 19. 10. 2022 a zápis z doposud jediné schůze ňnančního

a kontrolního výboru ze dne 12. 12. 2022. Výbory se scházejí zpravidla 4x ročně. Jednací řád není vydán.

S pozdravem

Ing. Tomáš Lefner

starosta

-podepsáno elektronicky-

Přílohy: dle textu

Rolnická 139/32. 709 oo Ostrava-Nová Ves IČO 00845451 DIČ CZ00845451 OSTRAVA I I I

1/1 www.novaves.ostrava.cz Číslo účtu 19—1651185349/0800 . . .

posta@novaves.ostrava.cz ID DS ngbtmw



rl Statutární město Ostrava

v Městský obvod Nová Ves
4

„„p— Zastupitelstvo městského obvodu\_

Zápis

z ustavujícího zasedání Zastupitelstva městského obvodu Nová Ves,

konaného dne 19. 10. 2022 v hasičské zbrojnici v Ostravě-Nové Vsi

Přítomno: 9 členů zastupitelstva (viz prezenční listina)

Omluveni: —---

Zapisovatel: Blanka Pospíšilová, DiS.

Přítomní: viz prezenční listina

TL: Vítám Vás všechny na dnešním ]. ustavujícím zasedání zastupitelstva pro volební období

2022—2026.

Ustavující zasedání zastupitelstva městského obvodu pro volební období 2022—2026 bylo zahájeno

dosavadním starostou Ing. Tomášem Lefherem v 16:20 hodin.

Na úvod zasedání zazněla státní hymna České republilgz.

Před zahájením zasedání bylo členům zastupitelstva předáno osvědčení o zvolení členem

zastupitelstva podle § 53 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o Změně

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

TL:

Dnešní zasedání bylo řádně svoláno tak, aby se v souladu s § 91 odst. l zákona č. 128/2000

Sb, o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, konalo do 15 dnů ode dne

uplynutí lhůty pro podání návrhů soudu na neplatnost voleb nebo hlasování (lhůta uplynula

dne 7. 10. 2022, žádný návrh nebyl podán). Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích

byla na úřední desce Úřadu městského obvodu Nová Ves zveřejněna v souladu se zákonem

po dobu nejméně 7 dní. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“.

Z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva konstatoval, že přítomno je 9 členů

zastupitelstva (z celkového počtu všech 9 členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je

usnášeníschopné.

Nyní přistoupíme k ověření výsledků voleb členů zastupitelstva a ověření totožnosti

mandátovou komisí. Vzhledem k tomu, že toto ověření je nutné před složením slibu, určují,

že v mandátové komisi budou pracovat: Jarmila Hašková, Jiří Felix a Mgr. Václav Zaoral.

Prosím o zvolení předsedy komise.

Prosím Mandátovou komisi, aby provedla kontrolu souladu výsledků voleb

do Zastupitelstva městského obvodu Nová Ves s vydanými osvědčeními o zvolení včetně

kontroly totožnosti jednotlivých kandidátů.

Mandátová komise provedla kontrolu dle zápisu 0 výsledků voleb a vydaných osvědčení.



Prosím předsedu mandátové komise, aby podal zprávu.

Předseda mandátově komise Mgr. Václav Zaoral: „Byla provedena kontrola zápisu o výsledku

voleb do Zastupitelstva městského-obvodu Nová Ves, který byl vyhotoven dne 24. 9. 2022

a kontrola předaných osvědčení o zvolení 9 členů zastupitelstva. Vše bylo shledáno vpořádku.

Osvědčení byla vydána v souladu se zvolením.

Děkuji mandátové komisi za zprávu.

V souladu s § 69 odst. 2 zákona o obcích si Vás dovolím vyzvat ke složení slibu. Před složením

slibu si dovolím upozornit přítomné členy zastupitelstva, že odmítnutí složit slib nebo složení

slibu s výhradou má za následek zánik mandátu (§ 55 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do

zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů).

Slib stanovený v § 69 odst. 2 zákona o obcích přečetla Blanka Pospíšilová, DiS.

„Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu

vykonávat svědomitě, v zájmu městského obvodu a jeho občanů a řídit se Ústavou a zákony

České republiky.“

Blanka Pospíšilová, DiS. vyzvala jednotlivé členy zastupitelstva ke složení slibu pronesením slova

„Slibuji“ a podpisem na připraveném archu.

Tímto jsme splnili všechny formality a můžeme přistoupit k dalším bodům zasedání. Měli bychom

se řídit tímto programem:

1. Schválení programu zasedání

2. Určení ověřovatelů zápisu

3. Schválení Jednacího řádu ustavujícího zasedání zastupitelstva městského obvodu

4. Schválení Volebního řádu ustavujícího zasedání zastupitelstva městského obvodu

5. Volba členů volební komise

6. Stanovení počtu uvolněných členů zastupitelstva městského obvodu a počtu místostarostů

7. Volba starosty

8. Volba místostarosty/místostarostů

9. Zřízení výborů, stanovení počtu jejich členů, volba předsedy a dalších členů

10. Stanovení měsíčních odměn za výkon funkce neuvolněným členům zastupitelstva městského

obvodu

ll. Svěření zabezpečování úkolů v samostatné působnosti starostovi

a místostarostovi/místostarostům a určení místostarosty, který bude zastupovat starostu

v době jeho nepřítomnosti

Organizační a různé

Závěr

TL: Jsou nějaké připomínky? Pokud ne, nechávám hlasovat o návrhu usnesení :



č. usn. 001/ZMOb-NV/2226/01

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves

schvaluje program ustavujícího zasedání zastupitelstva dle předloženého návrhu

Hlasování č. 1

Pro 9 proti 0 zdržel se 0 usnesení bylo přijato

TL: Děkuji, tím lze považovat program dnešního jednání za schválený.

2) Určení ověřovatelů zápisu

TL: Jako ověřovatelé zápisu z ustavujícího zasedání se navrhují p. Ivo Morys a p. Sylvie

Zyrkovská. Ptám se, má někdo připomínky nebo jiný návrh? Ne? Nechám hlasovat o návrhu

usnesení:

č. usn. 002/ZMOb-NV/2226/01

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves

určuje za ověřovatele zápisu zustavujíeího zasedání zastupitelstva p. Ivo Moryse a p. Sylvii

Zyrkovskou

Hlasování č. 2

Pro 9 proti 0 zdržel se 0 usneseni bylo přijato

3) Schválení Jednacího řádu ustavujícího zasedání zastupitelstva městského obvodu

TL: Byl vám předložen návrh Jednacího řádu ustavujícího zasedání Zastupitelstva městského

obvodu Nová Ves, kterým se bude řídit toto ustavující zasedání zastupitelstva. Má někdo nějaké

připomínky? Pokud ne, nechávám hlasovat o návrhu usnesení:

č. usn. 003/ZMOb-NV/2226/01

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves

schvaluje Jednací řád ustavujícího zasedání Zastupitelstva městského obvodu Nová Ves

dle předloženého návrhu

Hlasování č. 3

Pro 9 proti 0 zdržel se 0 usnesení bylo přijato

4) Schválení Volebního řádu ustavujícího zasedání zastupitelstva městského obvodu

TL: Pro volby je předložen Volební řád. Má někdo nějaké připomínky? Pokud ne, nechávám

hlasovat o návrhu usnesení:

č. usn. 004/ZMOb-NV/2226/01

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves

schvaluje Volební řád ustavujícího zasedání Zastupitelstva městského obvodu Nová Ves

dle předloženého návrhu



Hlasování č.4

Pro 9 proti 0 zdržel se 0 usnesení bylo přijato

5) Volba členů volební komise

TL: Do volební komise se navrhují: Jiří Felix, Ivo Holub a Mgr. Eva Varchofáková. Jsou jiné

návrhy? Pokud ne, nechávám hlasovat o návrhu usnesení:

č. usn. 005/ZMOb-NV/2226/01

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves

volí volebni komisi ve složení Jiří Felix, Ivo Holub a Mgr. Eva Varchol’ékové

Hlasování č. 5

Pro 9 proti 0 zdržel se 0 usnesem’ bylo přijato

6) Stanovení počtu uvolněných členů zastupitelstva městského obvodu a počtu místostarostů

TL: Pro volební období 2022—2026 se navrhuje, aby fimkce starosty byla uvolněná, ostatní volené

funkce budou neuvolněne'. Navrhuje se, aby městský obvod Nová Ves měl 1 místostarostu. Má

někdo nějaké připomínky nebo návrhy? Pokud ne, nechávám hlasovat o návrhu usnesení:

č. usn. 006/ZMOb-NV/2226/01

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves

1) stanoví počet uvolněných členů zastupitelstva městského obvodu na l

2) určuje funkci, pro kterou bude člen zastupitelstva městského obvodu uvolněn, a to funkci

starosty městského obvodu

3) stanoví, že městský obvod bude mít 1 místostarostu

Hlasování č. 6

Pro 9 proti 0 zdržel se 0 usnesení bylo přijato

TL: A nyní přistoupíme k volebním bodům. Předávám řízení předsedkyni Volební komise, kterou

je Mgr. Eva Varchol’ékové (dále jen „EV“).

7) Volba starosty

EV: Dle schváleného Volebm'ho řádu jsou volby veřejné. Má někdo jiný návrh? Ne? Prosím tedy

o-návrhy na funkci starosty městského obvodu Nová Ves.

Ivo Holub navrhuje na starostu Ing. Tomáše Lefilera.

EV: Pokud už nej sou jiné návrhy, uzavírám nominace. Ptám se dotyčného kandidáta, zda souhlasí

s návrhem?



Ing. Tomáš Lefner souhlasí s nominaci.

EV: Hlasujeme o navrženém kandidátovi Ing. Tomáši Lefnerovi.

č. usn. 007/ZMOb-NV/2226/01

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves

volí s účinností od 19. 10. 2022 starostou městského obvodu Nová Ves Ing. Tomáše Le'íhera

Hlasování č. 7

Pro 9 proti 0 zdržel se 0 usnesení bylo přijato

EV: Konstatuji, že starostou městského obvodu Nová Ves byl zvolen Ing. Tomáš Lefner.

Blahopřeji.

Blanka Pospíšilová, DiS. předala nově zvolenému starostovi závěsný znak.

8) Volba místostarosty

EV: Nyní přistoupíme k volbě místostarosty. Prosím o návrhy.

Pan lvo Holub navrhuje na místo místostarosty Ing. Zbyňka Martinka.

EV: Pokud už nejsou jiné návrhy, uzavírám nominace. Ptám se navrženého, zda souhlasí

s návrhem?

Pan Ing. Zbyněk Martinek souhlasil s nominací.

EV: Hlasujeme o navrženém kandidátovi Ing. Zbyňku Martinkovi.

č. usn. 008/ZMOb-NV/2226/01

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves

volí s účinností od 19. 10. 2022 místostarostou městského obvodu Nová Ves Ing. Zbyňka Martinka

Hlasování č. 8

Pro 9 proti 0 zdržel se 0 usnesení bylo přijato

EV: Blahopřeji zvolenému místostarostovi a staronovému starostovi předávám další řízení

zasedání.

Ing. Tomáš Lefner převzal další řízení zasedání.



9) Zřízení výborů, stanovení počtu jejich členů, volba předsedy a dalších členů

TL: Podle zákona o obcích je povinností zřídit finanční a kontrolní výbor. Zastupitelstvo určuje

počet členů výboru, který musí být lichý, přičemž musí mít nej méně tři členy. Členy výboru mohou

být členové zastupitelstva i jiné osoby, pouze předsedou výboru může být jen člen zastupitelstva.

Toto neplatí pro osadní výbor. Členy ňnančního a kontrolního výboru nemůže být starosta,

místostarosta, tajemník ani osoby zabezpečující rozpočtové a účetní práce na úřadě.

TL: Navrhuje se, aby s účinností od 19. 10; 2022 byly zřízeny výbory ňnanční, kontrolní a osadní.

S tím, že finanční a kontrohlí výbor budou mít po 5 členech a osadní výbor bude mít 3 členy.

Obsazení kontrolního výboru zůstává stejné, ňnanční výbor musíme dophút o 1 člena a v osadním

Výboru nahradí Ing. Zbyňka Martinka paní Inna Landkašová.

Za předsedu finančního výboru se navrhuje Ivo Holub. Souhlasí navržený s nominací? Ivo Holub

souhlasí. Za předsedu kontrolního výboru se navrhuje Mgr. Václav Zaoral. Souhlasí navržený

s nominací? Mgr. Václav Zaoral souhlasí. Za předsedkyni osadního výboru se navrhuje Sylvie

Zyrkovská. Souhlasí navržená s nominací? Sylvie Zyrkovská souhlasí. Jsou nějaké jiné návrhy

nebo připomínky? Pokud ne, nechávám hlasovat o návrhu usnesení:

č. usn. 009/ZMOb-NV/2226/01

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves

]) zřizuje pro volební období 2022—2026 tyto výbory zastupitelstva městského obvodu:

finanční výbor

- kontrolní výbor

- osadní výbor

2) stanoví počet členů:

- íinančního výboru na 5

- kontrolního výboru na 5

» osadního výboru na 3

3a) volí předsedou íinančního výboru Ivo Holuba

3b) volí členy íinančního výboru: Ludmilu Haškovou, Věru Lefnerovou, Janu Sidkovou a Ivo

Moryse

4a) volí předsedou kontrolního výboru Mgr. Václava Zaorala

4b) volí členy kontrolního výboru: Petra Jadavana, lng. Radmilu Krejčí, Jarmilu Stavinohovou

a Radomíra Suchancovou

5a) volí předsedkyní osadního výboru Sylvií Zyrkovskou

5b) voli členy osadního výboru: Ivo Holuba a Innu Landkašovou

Hlasování č. 9

Pro 9 proti 0 zdržel se 0 usnesem’ bylo přijato



10) Stanovení měsíčních odměn za výkon funkce neuvolněným členům zastupitelstva

městského obvodu

TL: Dle ust. § 84 odst. 2 pism. n) zákona č. 128/2000 Sb., o obcich (obecni zřízení), v pl. znění,

stanoví zastupitelstvo výši odměn neuvolněným členům zastupitelstva, v souladu s § 72 odst. 2

zákona o obcích a nařízením vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních

samosprávných celků, v platném znění.

TL: Stávající maximální měsíční odměna neuvolněného místostarosty je dle nařízení vlády

č. 318/2017 Sb. ve výši 29 206 Kč. Návrh je 7 000 Kč, místostarosta bude zastupovat starostu

v době jeho nepřítomnosti a bude mít na starosti zejména správu majetku. V rámci zastupování

finance a rozpočet jako zástupce příkazce operace.

TL: Dále se navrhuje u funkce neuvolněného předsedy výboru zastupitelstva nebo komise odměna

ve výši 1 500 Kč, u funkce neuvolněného člena výboru zastupitelstva nebo komise odměna ve výši

800 Kč a u funkce neuvolněného člena zastupitelstva (bez členství ve výborech nebo komisích)

odměna ve výši 500 Kč.

TL: Jsou nějaké jiné návrhy nebo připomínky? Pokud ne, nechávám hlasovat o návrhu usnesení:

č. usn. 010/ZMOb-NV/2226/01

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves

1) rozhodlo stanovit měsíční odměny neuvolněných členů zastupitelstva městského obvodu

za výkon funkce s účinností ode dne přijetí usnesení Zastupitelstvem městského obvodu Nová

Ves následovně:

a) místostarosta —— odměna ve výši 7 000 Kč

b) předseda výboru nebo komise — odměna ve výši 1 500 Kč

c) člen výboru nebo komise — odměna ve výši 800 Kč

(1) člen zastupitelstva bez dalších funkcí — odměna ve výši 500 Kč

2) rozhodlo, že odměny za výkon více funkci se nesčítají, ale poskytuje se pouze nejvyšší z nich

3) rozhodlo o poskytování měsíční odměny:

&) vpřípadě nového člena zastupitelstva ode dne složení slibu

b) v případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována

ode dne nelení do příslušné funkce

c) v případě změny struktury vykonávaných funkcí (např. vzdání se některé 2 funkcí,

najmenování do nové funkce apod.) bude odměna poskytována ode dne změny vykonávané

funkce

Hlasování č. 10

Pro 9 proti O zdržel se 0 usnesení bylo přijato



11) Svěření zabezpečování úkolů v samostatné působnosti starostovi

a místostarostovi/místostarostům a určení místostarosty, který bude zastupovat starostu

v době jeho nepřítomnosti

TL: Pro zabezpečení plnění úkolů v samostatné působnosti se navrhuje toto svěření:

Starosta Ing. Tomáš Lefner:

- vnitřní kontrolní činnost

- krizové řízení

- veřejný pořádek

- požární ochrana a integrovaný záchranný systém

- smluvní vztahy

- majetkoprávní vztahy

- územní "plán

- doprava

- vnitřní věci

! ochrana vod

- územní řízení, stavební řád

- investice

- veřejné zakázky

- sport a volnočasové aktivity

- životní prostředí

- komunální záležitosti (údržba veřejné zeleně apod.)

- bytové hospodářství

- kultura

- sociální věci

- finance a rozpočet

Místostarosta Ing. Zbyněk Martinek:

- správa majetku

TL: Jsou nějaké jiné návrhy nebo připomínky? Pokud ne, nechávám hlasovat o návrhu usnesení:

č. usn. 011-lZMOb-NV/2226/01

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves

]) svěřuje starostovi Ing. Tomáši Lefherovi zabezpečování úkolů V samostatné působnosti takto:

— finance a rozpočet

- vnitřní kontrolní činnost

— krizové řízení

- veřejný pořádek

— požární ochrana a integrovaný záchranný systém

— smluvní vztahy

- majetkoprávní vztahy

- územní plán

- doprava

— vnitřní věci

- ochrana vod

- územní řízení, stavební řád



- investice

- veřejné zakázky

- sport a volnočasové aktivity

- životní prostředí

— komunální záležitosti (údržba veřejné zeleně apod.)

- bytové hospodářství

- kultura

- sociální věci

2) svěřuje místostarostovi Ing. Zbyňku Maitinkovi zabezpečování úkolů v samostatné

působnosti takto:

- správa majetku

Hlasování č. 11

Pro 9 proti 0 zdržel se 0 usnesem’ bylo přijato

Organizační a různé:

TL: Usnesení z dnešního zasedání se mnou podepíše místostarosta Ing. Zbyněk Martinek.

TL: Jako starosta, vykonávající působnost rady, mám v úmyslu zřídit jako své poradní orgány tyto

komise:

- kulturní — předsedkyně Jarmila Hašková

- sociální — předsedkyně Mgr. Eva Varchol'áková

- škodní — předseda Ivo Morys

- likvidační — předseda Jiří Felix

Prosím proto předsedy, aby navrhli členy svých komisí.

Protože již nebyly žádné dotazy ani připomínky, ukončil starosta 1. ustavující zasedání

Zastupitelstva městského obvodu Nová Ves v 17:00 hod.

Zapsala: Blanka Pospíšilová, DiS.

Schválil: Ing. Tomáš Lefner, starosta .....

 

Ověřovatelé zápisu:

    

oooooooooooooooooooo

Sylvie ZyrkovskáIvo Morys



Statutární město Ostrava

Městský obvod Nová Ves

Zastupitelstvo městského obvodu

Prezenční listina z ustavujícího zasedání Zastupitelstva městského obvodu Nová Ves

Datum zasedání: 19. 10. 2022

Místo zasedání: sál hasičské zbrojnice, U Boříka 98/416, 709 00 Ostrava-Nová Ves

1. Jiří Felix

2. Jarmila Hašková

3. Ivo Holub

4. Ing. Tomáš Lefner

5. Ing. Zbyněk Martinek

6. Ivo Morys

7. Mgr. Eva Varchol'áková

8. Mgr. Václav Zaoral

9. Sylvie Zyrkovská

 zapisovatelka: Blanka Pospíšilová, DiS.

Hosté:

Zasedání zastupitelstva bylo zahájeno v ............... hodin a ukončeno v ............... hodin.



Zápis ze společné schůze Finančního výboru a Kontrolniho výboru datum: 12. 12. 2022

, Statutární město Ostrava

I Městský obvod Nová Ves

Zápis ze společné schůze Finančního výboru a Kontrolniho výboru

Datum jednání: 12. 12. 2022

Misto jednání: kancelář starosty, ÚMOb Nová Ves, Rolnická 139/32, 709 00 Ostrava-Nová Ves

Přítomni: dle presenční listiny

Zahájení jednání v 16:00 hodin.

Program:

Materiálv nro2. zasedání ZMOb Nová Ves, které se koná dne 14. 12. 2022

1) Návrh rozpočtu městského obvodu Nová Ves na rok 2023

Výbory byl projednán aktualizovaný materiál.

2) Návrh střednědobého výhledu městského obvodu Nová Ves na léta 2024-2026

Bez připomínek

3) Prodej části pozemků p.č. st. 20 a p.č. 133 v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava

Bez připomínek

4) Nabídka na uplatnění předkupního práva garáží na pozemcích p.č. st. 786 a p.č. st. 803 v k. ú Nová

Ves u Ostravy, obec Ostrava

Bez připomínek

5) Návrh na odpis nedobytných pohledávek

Bez připomínek

6) Podání návrhu na zřízení exekutorského zástavního práva

Bez připomínek

7) Návrh na vyřazení nepotřebného a neupotřebitelného majetku

Bez připomínek

8) Návrh na poskytnutí peněžitých a nepeněžitých darů fyzickým osobám

Bez připomínek

9) Návrh na vyplacení mimořádných odměn členům Zastupitelstva městského obvodu Nová Ves

za splnění mimořádných nebo zvlášť významných úkolů

Bez připomínek

10) Žádost o poskytnutí dotace na činnost pobočného spolku SH ČMS — Sbor dobrovolných hasičů

Nová Ves v roce 2023

Bez připomínek



Zápis ze společné schůze Finančního výboru a Kontrolniho výboru datum: 12. 12. 2022

ll) Žádost obecně prospěšné společnosti Centrum pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje

o.p.s. o poskytnutí finančního daru/individuální dotace pro rok 2023

Bez připomínek

12) Informace o činnosti orgánů městského obvodu od 19. 10. 2022 do 14. 12. 2022

Diskuse —- novinky, problémy

Oba výborv doporučily zastupitelstvu schválit předložená usnesení.

Zasedání skončilo v 17:10 hodin.

  
......................................

.M gr. Vác v Zaoral

 

Ivo Holub

předseda Finančního výboru předseda Kontf'olního výboru



Statutární město Ostrava — Městský obvod Nová Ves

(volební období 2022—2026)

Prezenční listina ze společné schůze

ňnančního a kontrolního výboru

Datum: 12. 12. 2022

Místo: kancelář starosty, ÚMOb Nová Ves, Rolnická 139/32, 709 00 Ostrava-Nová Ves

Přítomni:

Finanční \ Ýbor: Kontrolní vjmr;

  

Ivo Holub Mgr. Václav Zaoral ....................................

Ludmila Hašková Petr J adavan

Věra Lefnerová Ing. Radmila Krejčí

Ivo Morys Jarmila Stavinohová

Jana Sidková ..................................... Radomíra Suchancov;

Ehm

Ing. Tomáš Leňíer, starosta

 

Ing. Zbyněk Martinek, místostarosta .......... .........................

4w h
zahájení v ............ od,

10

ukončení v . ď? ...... hod.


